ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение (колледж) города Москвы «Московское государственное

хореографическое училище имени Л.М.Лавровского»
(ГБПОУ г. Москвы «МГХУ имени Л.М.Лавровского»)

Чаплыгина ул., д. 9, стр. 3, г. Москва, 101000
Телефон (495) 952-69-99, факс (495) 952-69-99
E-mail: uchilishelavrovskogo@culture.mos.ru
ОКПО 97291317, ОГРН 5067746961321, ИНН/КПП 7725584370/770101001
______________________________________________________________________________________________________

ВЫПИСКА № 1

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ РАБОТОНИКОВ
И ОБУЧАЮЩИХСЯ

от 30 марта 2024 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель –Ахметов А.М., директор.
Члены - 181 чел.
Секретарь – Стрига Е.А., заместитель директора по учебно-воспитательной
работе.  Всего 182 человек, кворум обеспечен.

2. О создании и деятельности студенческого спортивного клуба

СЛУШАЛИ:
Ахметов А.М. О необходимости создания и функционирования студенческого
спортивного клуба.
Стрига Е.А. О предложении дать студенческому спортивному клубу название
«Импульс».
Стрига Е.А. О проекте устава студенческого спортивного клуба.
Ахметов А.М. О кандидатуре руководителя студенческого спортивного клуба
Стрига Е.А.

ПОСТАНОВИЛИ:
2.1 Создать и обеспечить деятельность студенческого спортивного клуба
(единогласно).
2.2 Дать студенческому спортивному клубу название «Импульс» (единогласно).
2.3 Утвердить устав Студенческого спортивного клуба «Импульс» (единогласно).
2.4 Назначить руководителя отделения спортивных дисциплин Стригу Е.А.
руководителем Студенческого спортивного клуба «Импульс» (единогласно).

Председатель ________________________ А,М.Ахметов

Секретарь __________________________Е.А.Стрига

Выписка верна:

mailto:uchilishelavrovskogo@culture.mos.ru

	ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение (колледж) города Москвы «Московское государственное хореографическое училище имени Л.М.Лавровского» (ГБПОУ г. Москвы «МГХУ имени Л.М.Лавровского»)
	Чаплыгина ул., д. 9, стр. 3, г. Москва, 101000 Телефон (495) 952-69-99, факс (495) 952-69-99 E-mail: uchilishelavrovskogo@culture.mos.ru ОКПО 97291317, ОГРН 5067746961321, ИНН/КПП 7725584370/770101001
	______________________________________________________________________________________________________

	ВЫПИСКА № 1
	ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	СЛУШАЛИ:
	ПОСТАНОВИЛИ:

		2024-04-08T13:04:19+0300
	Айдар Мансурович Ахметов